
 

Bakırköy Belediye Meclisinin 7. seçim dönemi 4. toplantı yılı 2017 senesi Aralık ayı Olağan 

Meclis Toplantısının 08.12.2017 tarihli 3. birleşiminde, Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü başlıklı “2018 

Mali Yılı Makine Ekipman Ücret Tarifesi” hakkındaki 10.12.2017 tarih ve 65002 sayılı teklif okundu. 

 

TEKLİF: BAŞKANLIK MAKAMINA; İlgi: Mali Hizmetler Müdürlüğünün 04.10.2017 tarih ve 

17040074-940-65002 sayılı yazısı. İlgi tarih ve sayılı yazı ile Mali Hizmetler Müdürlüğü Belediyemiz 

Meclisine sunulmak üzere 2018 yılında uygulanacak Makine Ekipman Ücret tarifesine tabi yeni 

tarifelerinin hazırlanarak Başkanlık Makamı Onaylı olarak Yazı İşleri Müdürlüğüne gönderilmesi 

istenmektedir. Makamınızca da uygun görüldüğü taktirde, Belediyemiz Meclisine sunulmak üzere 2018 

yılında uygulanmak üzere Müdürlüğümüzce hazırlanarak yazımızın ekinde yer almakta olan ek yeni 

2018 Mali yılı Makine Ekipman Ücret tarifesinin yürürlüğe konulması üzere gerekli kararın alınması 

için yazımızın Belediyemiz Meclisine havalesi hususunu tensiplerinize arz ederim.        

 

Bakırköy Belediye Meclisinin 7. seçim dönemi 4. toplantı yılı 2017 senesi Aralık ayı Olağan 

Meclis Toplantısının 08.12.2017 tarihli 3. birleşiminde “Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğünün 2018 Mali 

Yılı Makine Ekipman Ücret Tarifesi” hakkında Tarife Komisyonu’nun düzenlemiş olduğu rapor 

okundu. 

TARİFE KOMİSYONU RAPORU 

 

Bakırköy Belediye Meclisinin 7. Seçim dönemi 4. Toplantı yılı 2017 senesi Kasım ayı Olağan 

Meclis Toplantısının, 06 Kasım 2017 tarihli 1. birleşiminde gündem maddelerinin görüşülmesi 

neticesinde, Tarife Komisyonu’na havale edilen “Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğünün 2018 Yılı Makine 

Ekipman Ücret Tarifesi” ile ilgili dosya komisyonumuzca detaylı olarak incelenmiştir. 
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Belediye Meclisini  

Teşkil Eden Zevat 

SÜLEYMAN NADİR ATAMAN, İSMAİL TAŞ, NURHAN 

ÇETİNKAYA(YOK), ALİ RIZA AKYÜZ, NEBAHAT 

YILDIRIM(İZİNLİ), TANER KAZANOĞLU, MUZAFFER ŞAHİN, 

FATMA ELMASGÜL TORUN, YAHYA GÖKTAŞ, KENAN ŞAHİN, 

AYŞE TANSEL GÜLMEZOĞLU, ŞÜKRÜ AYDIN, MAHİR ÇELİK, 

HASAN KAPTAN, İBRAHİM GÜNDÜZ, HATİCE SELLİ 

DURSUN(İZİNLİ), EMRAH TOPKAYA, BAKİ GÖVTEPE, EMEL 

TIĞLI, SERVET TORAMAN, HASAN ÇALIŞ, MUSTAFA 

HARPUTLUOĞLU, TAŞKIN TOPRAK, SELİM MALGAZ, İRFAN 

KURTULMUŞ, IŞIL İLGİN OKTAY, ZİYA ÇIKIT, SİNAN EMRE 

KIZILTUĞ, MARGARİT DİKME, ALİ TÜRKOĞLU, İBRAHİM KELEŞ. 



KOMİSYON GÖRÜŞÜ 

Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 2018 Yılı Makine Ekipman Ücret Tarifesi dosyası ekteki biçimiyle 

incelenmiş olup komisyonumuzca uygun görülmüştür. Yüce meclise sunulur. 

 

AKARYAKIT KULLANICIYA AİTTİR 
 

 
S 

I 

R 
A  

 

N 
O 

 

 
 

 

MAKİNE VE 
EKİPMAN 

CİNSİ 

BELEDİYELER (A) 

 

B 

 

C 

 

D 

 

İstanbul İl Sınırları 
İçindeki Tüm 

Belediye 

Başkanlıkları 

 

 

Marmara 
Belediyeler Birliği 

Üyesi Belediyeler 

 

Diğer İllerdeki 
Belediyeler 

1.Kamu Krl 

2.Üye çoğunluğu 
Beld.Per.ve 

Bld.Meclis Üyesi 

olan yapı koop. 

3.Bld.Pers. Meclis 

Üyeleri 

1.Müteahhidler 

2.Taşeron 
3.Yapı koop. 

4.Şirketler  

5.Şahıslar 

 

1.Vakıflar 

2.Dernekler 
3.Eğitim 

Kuruluşları 

4.İbadethaneler 

TL./SAAT TL./SAAT TL./SAAT TL./SAAT TL./SAAT TL./SAAT 

1- ARAZÖZ Sütun C’nin %25 Sütun C’nin %30 Sütun C’nin %40 Sütun C’nin %25 60.00 Sütun C’nin %25 

2- KUKA Sütun C’nin %25 Sütun C’nin %30 Sütun C’nin %40 Sütun C’nin %25 70.00 Sütun C’nin %25 

3- VİDANJÖR Sütun C’nin %25 Sütun C’nin %30 Sütun C’nin %40 Sütun C’nin %25 60.00 Sütun C’nin %25 

4- 

4.1 
4.2 

4.3 

GREYDER 

0-130 HP 
131-180 HP 

181-HP 

YUKARISI 

Sütun C’nin %25 Sütun C’nin %30 Sütun C’nin %40 Sütun C’nin %25  

17.00 
25.00 

30.00 

Sütun C’nin %25 

5- 
5.1 

5.2 

5.3 

DOZER 
0-160 HP 

161-277 HP 

277HP 
YUKARISI 

Sütun C’nin %25 Sütun C’nin %30 Sütun C’nin %40 Sütun C’nin %25  
30.00 

35.00 

50.00 

Sütun C’nin %25 

6- 

 

6.1 

6.2 

YOL 

SÜPÜRME 

MAKİNESİ 

3M KÜP’LÜK 

5M KÜP’LÜK 

Sütun C’nin %25 Sütun C’nin %30 Sütun C’nin %40 Sütun C’nin %25  

 

50.00 

65.00 

Sütun C’nin %25 

7- MOTORLU EL 

KOMPRESÖR  

Sütun C’nin %25 Sütun C’nin %30 Sütun C’nin %40 Sütun C’nin %25 5.00 Sütun C’nin %25 

8- KOMPAKTÖR Sütun C’nin %25 Sütun C’nin %30 Sütun C’nin %40 Sütun C’nin %25 6.00 Sütun C’nin %25 

9- 

 
 

 

 
9.1 

9.2 

9.3 

KANAL 

KAZMA 
YÜKLEME 

LASTİK 

TEKERLEKLİ 
0.05 M.KÜP 

0.5-1.0M.KÜP 

1.1 M.KÜP DEN 
YUKARISI 

Sütun C’nin %25 Sütun C’nin %30 Sütun C’nin %40 Sütun C’nin %25  

 
 

 

18.00 
20.00 

25.00 

Sütun C’nin %25 

10- 

10.1 
10.2 

10.3 

10.4 

KOPRESÖR 

10-25 CFM 
126-250 CFM 

251-600 CFM 

601 CFM.DEN 

Y. 

Sütun C’nin %25 Sütun C’nin %30 Sütun C’nin %40 Sütun C’nin %25  

8.00 
10.00 

12.00 

15.00 

Sütun C’nin %25 

11- 

 

 
11.1 

11.2 

11.3 

SİLİNDİR 

LASTİK 

TEKERLEK  
0-10 TON 

11-25 TON 

25 TONDAN 
YU. 

Sütun C’nin %25 Sütun C’nin %30 Sütun C’nin %40 Sütun C’nin %25  

 

10.00 
13.00 

20.00 

Sütun C’nin %25 

12- 

 
 

12.1 

12.2.
12.3 

12.4 

SİLİNDİR DEMİR 

BANDAJLI VİB. 

RASYONSUZ 

Sütun C’nin %25 Sütun C’nin %30 Sütun C’nin %40 Sütun C’nin %25  

 
 

10.00 

13.00 
20.00 

25.00 

Sütun C’nin %25 
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S 

I 

R 

A  

 

N 

O 

 

 

 

 

MAKİNE VE 

EKİPMAN 

CİNSİ 

 

BELEDİYELER 

(A) 

 

B 

 

C 

 

D 

 

İstanbul İl 

Sınırları İçindeki 

Tüm Belediye 

Başkanlıkları 

 

 

Marmara 

Belediyeler 

Birliği Üyesi 

Belediyeler 

 

Diğer İllerdeki 

Belediyeler 

1.Kamu Krl 

2.Üye çoğunluğu 

Beld.Per.ve 

Bld.Meclis 

Üyesi olan yapı 

koop. 

3.Bld.Pers. 

Meclis Üyeleri 

1.Müteahhidler 

2.Taşeron 

3.Yapı koop. 

4.Şirketler  

5.Şahıslar 

 

1.Vakıflar 

2.Dernekler 

3.Eğitim 

Kuruluşları 

4.İbadethaneler 

TL./SAAT TL./SAAT TL./SAAT TL./SAAT TL./SAAT TL./SAAT 

13- 

 

13.1 

13.2 

13.3 

13.4 

SİLİNDİR 

SBRASYONLU 

 

Sütun C’nin %25 

 

Sütun C’nin %30 

 

Sütun C’nin %40 

 

Sütun C’nin %25 

 

 

12.00 

16.00 

20.00 

22.00 

 

Sütun C’nin %25 

14- ASFALT 

FREZELEME 

Sütun C’nin %25 Sütun C’nin %30 Sütun C’nin %40 Sütun C’nin %25 65.00 Sütun C’nin %25 

15- ASFALT 

KESME 

Sütun C’nin %25 Sütun C’nin %30 Sütun C’nin %40 Sütun C’nin %25 6.00 Sütun C’nin %25 

 

16- 

 

ROBAT 

ASFALT 

YAMALAMA 

 

Sütun C’nin %25 

 

Sütun C’nin %30 

 

Sütun C’nin %40 

 

Sütun C’nin %25 

 

60.00 

 

Sütun C’nin %25 

17- 

17.1 

17.2 

FİNİŞİR Sütun C’nin %25 Sütun C’nin %30 Sütun C’nin %40 Sütun C’nin %25  

40.00 

50.00 

Sütun C’nin %25 

18- 

 

18.1 

18.2 

18.3 

18.4 

YÜKLEYİCİ 

(LODER) 

LASTİK 

TEKERLEK 

 

Sütun C’nin %25 

 

Sütun C’nin %30 

 

Sütun C’nin %40 

 

Sütun C’nin %25 

 

 

18.00 

22.00 

45.00 

90.00 

 

Sütun C’nin %25 

19- 

 

 

19.1 

19.2 

19.3 

19.4 

LODER 

PALETLİ 

(YÜKLEYİCİ) 

0.3.8 M KÜP 

0.9-1.2 M KÜP 

1.3-2.4 M KÜP 

2.5 M KÜP den 

Y. 

Sütun C’nin %25 Sütun C’nin %30 Sütun C’nin %40 Sütun C’nin %25  

 

20.00 

35.00 

40.00 

100.00 

Sütun C’nin %25 

20- 

 

 

20.1 

20.2. 

ESKAVATÖR 

LASTİK 

TEKERLEKLİ 

0.04 M KÜP 

0.4 M KÜP 

DEN YUKARI 

Sütun C’nin %25 Sütun C’nin %30 Sütun C’nin %40 Sütun C’nin %25  

 

 

35.00 

50.00 

 

Sütun C’nin %25 

21- 

 

21.1 

21.2 

ESKAVATÖR 

PALETLİ 

0-0 4 M KÜP 

0 4 M KÜP 

DEN 

YUKARISI 

Sütun C’nin %25 Sütun C’nin %30 Sütun C’nin %40 Sütun C’nin %25  

 

35.00 

50.00 

Sütun C’nin %25 
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R 
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N 

O 

 
 

 

 
MAKİNE VE 

EKİPMAN 

CİNSİ 

 
BELEDİYELER 

(A) 

 
B 

 
C 

 
D 

 
İstanbul İl Sınırları 

İçindeki Tüm 

Belediye 
Başkanlıkları 

 

 
Marmara 

Belediyeler Birliği 

Üyesi Belediyeler 

 
Diğer İllerdeki 

Belediyeler 

1.Kamu Krl 
2.Üye çoğunluğu 

Beld.Per.ve 

Bld.Meclis Üyesi 
olan yapı koop. 

3.Bld.Pers. Meclis 

Üyeleri 

1.Müteahhidler 
2.Taşeron 

3.Yapı koop. 

4.Şirketler  
5.Şahıslar 

 

1.Vakıflar 
2.Dernekler 

3.Eğitim 

Kuruluşları 
4.İbadethaneler 

TL./SAAT TL./SAAT TL./SAAT TL./SAAT TL./SAAT TL./SAAT 

22- 

 

22.1 
 

22.2 

 
22.3 

 

22.4 

KAMYON 

SABİT KASALI 

0-5 TON 
KAPASİ 

6.9 TON 

KAPASİ 
10.15 TON 

KAPASİ 

15TON’DAN 
YUYKARI 

Sütun C’nin %25 Sütun C’nin %30 Sütun C’nin %40 Sütun C’nin %25  

 

1,50 

 

2,00 

 

2,50 

 

2,50 

 

23- 
23.1 

23.2 

23.3.
23.4 

KAMYON DAMP. 
0-5 TON KAPASİ. 

6.9 TON KAPASİ 

10-15 TON KAPASİ 
15 TON’DAN YUK. 

Sütun C’nin %25 Sütun C’nin %30 Sütun C’nin %40 Sütun C’nin %25  
1,50 

2,00 

2,50 
2,50 

Sütun C’nin %25 

24- MİNİBÜS Sütun C’nin %25 Sütun C’nin %30 Sütun C’nin %40 Sütun C’nin %25 1,50 Sütun C’nin %25 

25- MİDİBÜS Sütun C’nin %25 Sütun C’nin %30 Sütun C’nin %40 Sütun C’nin %25 2.00 Sütun C’nin %25 

 

 

Bakırköy Belediye Meclisi’nin 7. seçim dönemi 4. toplantı yılı 2017 senesi Aralık ayı Olağan 

Meclis Toplantısının 08.12.2017 tarihli 3. birleşiminde okunan Tarife Komisyonu Raporu üzerine 

yapılan müzakereler neticesinde; 

 

KARAR: “Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğünün 2018 Mali Yılı Makine Ekipman Ücret Tarifesi” 

hakkındaki Tarife Komisyon Raporunun 5 Red (Fatma Elmasgül TORUN, Servet TORAMAN, Işıl 

İlgin OKTAY, Hasan KAPTAN, İbrahim KELEŞ) oya karşın OY ÇOKLUĞU ile kabulüne karar 

verildi. 

  

        Sinan Emre KIZILTUĞ                         Emrah TOPKAYA    Mahir ÇELİK               

                Divan Katibi              Divan Katibi          Meclis 1. Başkanvekili 

 

 

G Ö R Ü L D Ü 

  Dr. Bülent KERİMOĞLU 

Belediye Başkanı 
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